
                COMUNE DI STIMIGLIANO 

 Provincia Di Rieti 

 

       Determina N.  144 

              DEL 31.08.2013  
 

  

 
OGGETTO:    IMPEGNO  DI SPESA ACQUISTO DIVISE ESTIVE PER UFFICIO DI 
POLIZIA LOCALE  ATTUAZIOEN DELIBERA G.C. N. 64 DEL 19.07.2013  

 
 

Proposta  di impegno  formulata da: 
 

                                 I^ AREA AMMINISTRATIVA                                                                                    
               UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
      Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 

Vista la legge n. 127/97 
Visto il Decreto del Sindaco n.  01  del 02.01.2013; 
Vista la nota prot n. 2695 del 09.04.2013, con cui è stato richiesot un preventivo di spesa 
alla ditta Brumar srl di Viterbo, per l’acquisto di n. 2 divise estive complete per vigile urbano, 
per i due dipendenti Vigili urbani del Comune di Stimigliano;  
Visto il preventivo di spesa in data 15 aprile 2013, della ditta Brumar di Viterbo per 
l’acquisizione  di n. 2 divise estive vigile urbano complete, per una spesa di € 1197,41; 
Ritenuto pertanto di dover provvedere all’approvazione del preventivo in parola ed 
all’impegno della spesa relativa  
Visto l’art 10 comma 4 quater lett b) punto 1) della legge 6 giugno 2013, n,. 64 che differisce 
al 30 novembre 2013 il termine per l’approvazione del Bilancio di previsione per l’anno 2013;  
 
 

     D E T E R M I N A 
 
 

1) Di affidare alla ditta BRUMAR Srl di Viterbo la  fornitura di n. 2 divise estive Vigile 
urbano, come da preventivo di spesa che si allega alla presente ;  
 
 
 
 
 
 



2) Di impegnare la spesa di € 1197,41  al cap.442/06  b.c.e. in corso di predisposizione che 
verrà previsto con la necessaria disponibilità. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
      (Rag. Falcidi Armando)  

 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Visto  ,  per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 
del TUEL n. 267 del 18.08.2000 e la relativa attestazione di copertura finanziaria . 
 
L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e 
 
Cap. n 442/ 06            impegno n 1090/2013  
 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       Dott Bufaloni Roberto   


